
 

 

 
Al Personale Docente interno 

Al sito web 
all’amministrazione trasparente 

All’albo on line dell’Istituto 
 Atti 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA Supporto D.S./TEAM operativo- Gruppo 
PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE ERICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università.   
“Scuola 4.0” Missione 4- Istruzione e ricerca- Componente 1 – Investimento 3.2 “ Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR- Next Generation 
Classroom. CUP : F84D23000990006-COD. PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961 PROGETTO AGORA’ 
DIGITALE 
 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di Supporto 
D.S./TEAM operativo- Gruppo PNRR di cui all’oggetto del 01/06/2023, prot. n. 3077;  
VISTO che nessun reclamo è pervenuto nei tempi previsti;  

D E C R E T A 
 la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il profilo di Supporto D.S./TEAM 
operativo del progetto AGORA’ DIGITALE - CUP : F84D23000990006-COD. PROGETTO: M4C1I3.2-
2022-961  
 

DOCENTE INTERNO TITOLI ESPERIENZE PUNTEGGIO 

MARTELLA MARIA S. 6 15 21 

 
 

  

  




